Постановление Брянской городской администрации
 от 25.12.2020 №3610-п

Об установлении нерабочего дня
31 декабря 2020 года

В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 24 декабря

2020 года № 237

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 31 декабря 2020 года нерабочий день с сохранением

заработной платы.
2. Действие настоящего постановления распространяется на

работников Брянской городской администрации, отраслевые
(функциональные) и территориальные органы Брянской городской
администрации, бюджетные организации и учреждения, финансируемые за
счет средств бюджета городского округа город Брянск.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех
форм собственности города Брянска принять аналогичные решения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет»

Глава администрации                                           А.Н. Макаров